Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 марта 2013 года  № 831

«О создании Совета предпринимателей города Дзержинска»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением

городской Думы города Дзержинска от 31 января 2013 года № 483

«Об утверждении структуры администрации города Дзержинска»,

распоряжением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 29 августа 2024 года № 1712 «О введении в действие Структуры

администрации города и внесение изменений в штатное расписание

администрации города», в соответствии  с Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 11 марта 2013 года №  831 «О создании Совета

предпринимателей города Дзержинска» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Состав Совета предпринимателей города

Дзержинска» изложить в новой редакции согласно приложению к данному

постановлению;

2) в приложение № 2 «Положение о Совете предпринимателей города

Дзержинска» внести следующие изменения:

а) пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

«2.1. Совет имеет следующую структуру:

- председатель Совета,

- заместитель председателя Совета,

- члены Совета.»;

б)  пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

2

«2.2. Председателем Совета является глава города, заместителем

председателя Совета - заместитель главы администрации города, курирующий

вопросы экономического развития, инвестиций, потребительского рынка

и рекламы.»;

в) в пункте 5.1 слова «один из заместителей» заменить словами

«заместитель»;

г) пункт 5.3 исключить;

д) в пункте 5.5 слова «председателем Совета» заменить словами

«председателем Совета, а в его отсутствие - заместителем»;

е) в пункте 5.6 слова «департамент промышленности, торговли

и поддержки предпринимательства» заменить словами «департамент

экономического развития и инвестиций».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности,

предпринимательства, потребительского рынка и рекламы.

Глава города                                                                                  М.П. Клинков